

Совет депутатов Магнитского городского поселения Кусинского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 22.08.203г. № 30

О готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства Магнитского городского поселения к отопительному периоду 2023 -2024гг.

Заслушав информацию Главы Магнитского городского поселения Потеряева С.А., главного инженера ООО ЖЭУ «Спектр», председателя правления ТСН «Огонек», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 18 Устава Магнитского городского поселения

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

- 1. Работу ООО «Тепловые сети» и ООО ЖЭУ «Спектр», ТСН «Огонек», принять к сведению.
- 2. Рекомендовать Главе Магнитского городского поселения взять на контроль исполнение утвержденных мероприятий по подготовке к отопительному периоду в 2023-2023гг., ООО «Тепловые сети» и ООО ЖЭУ «Спектр».
- 3. Руководителям ООО «Тепловые сети», ООО ЖЭУ «Спектр», своевременно и качественно выполнять заявки, поступившие от населения п. Магнитка и не допускать аварийных ситуаций подведомственных объектов.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Магнитского городского поселения

Л.М. Перевышина